

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ: งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอมสินสาขาสุวรรณภูมิ จ.ร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอมสินภาค 11
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 198,900.00 บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป: เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารธนาคารอมสินสาขาสุวรรณภูมิ จ.ร้อยเอ็ดโดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการตามรายการที่ธนาคารกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ :เป็นเงิน 198,900.00 บาทณ วันที่..... 27 ธันวาคม 2559
๔. บัญชีประมาณราคากลาง: ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่างซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔),(แบบปร.๔(พ) แบบสรุปค่าก่อสร้าง, (แบบ ปร.๕ ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ, (แบบ ปร.๕ ข)แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ, (แบบ ปร.๕ ค) และแบบสรุปราคากลางงาน (แบบ ปร.๖)
รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง:งานซ่อมแซมธนาคารอมสินสาขาสุวรรณภูมิ จ.ร้อยเอ็ด
๖.๑ นางนพมาศ ถนัดคำ (ประธานกรรมการ) 
๖.๒ นางมาติกา จันทร์เทศ (กรรมการ) 
๖.๓ นายทศม์ ตูวิชรานนท์ (กรรมการ) 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ก่อสร้าง เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง สาขาสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 7 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ		ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1	(ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1	หมวดงานโครงสร้าง	79,005.55	
		หมวดงานสถาปัตย์	99,975.46	
		หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2	งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง)	-	(หมวดงานครุภัณฑ์)
2	ส่วนที่2	(ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน		-	(หมวดงานครุภัณฑ์)
3	ส่วนที่3	(ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ		20,000.00	(หมวดงานสถาปัตย์)
สรุป				
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		198,981.01	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง		198,900.00	
	ตัวอักษร		(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง				
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ				



(นางนพมาศ ถนัคค้ำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางมาติกา จันทรเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทศม์ ดุวีชรานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

ก่อสร้าง

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สาขาสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	62,082.00	1.2726	79,005.55	
3	หมวดงานสถาปัตย์				
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	78,560.00	1.2726	99,975.46	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค		1.2726		
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726		
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		140,642.00	1.2726		
ค่า Factor F = 1.2726					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				178,981.01	
พื้นที่อาคาร= - ตร.ม.					
เฉลี่ย				-	บาท/ตร.ม.

(นางนพมาศ ถนัดคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมาติกา จันทร์เทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศม์ ตูวิชรานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบปร.5(ค)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

[illegible]

(นางนพมาศ ถนัดคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมาติกา จันทรเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศม์ ตูวิชรานนท์)

แผ่นที่ 1

[illegible]

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

ที่ก่อสร้าง
สาขาสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
ว่า
ประมาณราคา
ณราคาโดย
นายธนกร นิลี

แบบเลขที่
ส่วนออกแบบ
รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม								
ซ่อมแซมเสารั้ว คสล. และประตูเหล็กทางเข้า	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
รีบล็อคตัวหนอนของเดิมและบดอัดปูใหม่	53	ตร.ม.	-	-	90.00	4,770.00	4,770.00	
เปลี่ยนกระจุก CURTAIN WALL ขนาด 1.00x1.00	1	แผ่น	2,890.00	2,890.00	200.00	200.00	3,090.00	
ติดตั้งประตูเหล็กม้วนโปรง ขนาด 3.10x4.00 ม.	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
ทาสีภายนอกบริเวณรั้วรอบนอกธนาคารทั้งหมด รั้ว คสล. + รั้วเหล็ก	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
ตะแกรงกันนกโครงเหล็กตาข่ายลวดดัก	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
ติดตั้งสวิทช์ไฟปิด-เปิดอัตโนมัติ	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							78,560.00	

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

ที่ปรับปรุง

สาขาสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

รายการเลขที่

วัด

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ณราคาโดย

นายธนกร นิลี

เมื่อวันที่

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ ในการทำงาน								
ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							20,000.00	
รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							20,000.00	